SEQUUNTUR

CONTUMACES

Instigator et ipsius delator Judicium nostri Honestus Mathias olim Tho:
mas Zakubowski in Reverentia huius actor contra nros Martinum olim Tho:
mas Zakubowski et Catharinam conjugem eius nec non Sebastianum
olim eiusdem Thomae Zakubowski atq; Gregorium olim Joannis Zakubowski
mutuos facti cooperatores de Reverentia et Zakubowski heredes
citatos idcirco quia ipsi in contemptum legum publicarum Securitatis
et tranquillitatis publicæ habita inter se mutua intelligentia et
conspiratione fana scata proclama ebri et temulenti nulla ha:
bita ratione fana scata qua summa abstinencia a Christianis
observari debetur nocturno tempore hominibus somno deditis do:
minum protestantis propria veridicantia in bonis Reverentia litteris:
lenter et manu armata inuaserunt tumultuq; exortato et patre
familias cum uxore eius ex domo sui fugam obtulerunt conuerso
fores abri extruserunt et igne accenso sua domum nisi Deus de:
fendisset combusserunt etiam remanens domus abscondita ad ne:
candem quæruerunt et non inuento tunam curuisia receperunt
deinde ut nuptis lenis et coniectis ex eadem curuisia paratis
Viginti floren rotundauerunt et inter se diuiserunt vestes multi:
bras combusserunt rearsa domestica mensam scamna consecuerunt
multasq; insolentias pro uelle et libitu suo exereuerunt ac iniu:
riarum in diuina menta et bonorum publice machinauerunt ita
ut non sit de uita securus et salute sua citatur itaq; Citone
ipsa Curia curiam sigillatam Mnlis Regni Gnaliz Prouidus
Laurentius Kunicki citon huius curiam sigillat ab una ante
era ante terminu post septimana in bonis Reverentia citat
propria posuit et publicauit. de his latore ad officiu unis reu:
Mnlis Regni Gnaliz nros Benedictus Prusenski iurista clarus
de non comparentem in termino primo in pena contumacia iudi:
condemnauit.

Instigator et ipsius delator Judicium nostri Nobilis Marianus Pa:
rtawski olim nros Stanislaus Partawski Suwakowicz de Partaw
et huius actor contra nros Petrum Honiski filiu nros Mathias et
Helisabeth filiam eiusdem Mathias consortem nros Joannis Zemp:
ski et Albertum filiu olim Egidii Kramiski de Partaw heredes
et quouis modo et quis titulo reprobes citatos idcirco quia ipsi exi:
stentes famuli eidem Actori ad obsequia honesta seruitia domestica
conducti et appreciati manuz stipulata pro anno pro proclama
adducti habentesq; res certas sicut Curia et dispositioni sua conue:
ditas non facto calculo de eisdem rebus nisi literis testimonialibus
proprie acceptis quibusdam rebus uel paratis pecuniis Tringinta
quingis floren discesserunt fidem frigerunt ipsi uero aliam summa
Tringinta floren rotundauerunt per quod parras legum regni
ucl infamia incuruerunt ad gratas suer ipsi et bonis ipsi equi:
bus decemene et per Mnlis publicand Citantur itaq; ad pro:
missa quæ in ipis in termino aduenienti latius declarabuntur
citone ipsa Curia curiam sigillatam Mnlis Gnaliz Regni Pro:
uidus

N^o S^r Mathaeus olim Valentini Priekut de Priekuty nova vici h^ord^o
etoy contra n^os Petrum Stanislaum olim Joannem Mamannam Cudenska
relictam v^oini olim eiusdem Joannem Kostro ad v^ois consuetudine n^os
lentini et Jo^o Albertum Simonem olim Joannem Kostro de Krasowo
Wielkai h^ores et debitoras idem Jo^o v^ois eiusdem conquentem de to:
talibus et integris bonis immobilibus in bonis Krasowo Wielkai sit:
tis olim n^os Delago Priekut auctore auctore olim n^os Jo:
annem quondam Petri Kostro in summa duo decem sexageni ut
Coram actis Sintus Branscen modo obligatoris inserunt et re:
per auctorem iure natural^o succoris de voluti vi et violento
exruleunt usu et persone racione inuariant Citantur ad iuden:
lum et audiendum super v^ois et bonis v^ois omnibus reinducti:
on^o bonorum per v^ois exculsonem de n^on^o et ad reinducendum
Malem cum n^olibus duobus addi et radiu^o Carte Centu^o viginti
Muri rotam interroni ulteniq^o contra v^ois r^our^o procedi
citone v^ois Cuius copia sigillat^o Martis Regni Gnatis n^os
Benedictis w^opsenski recognovit se ab una integra ante ter:
minu^o v^ontem septimana in bonis reinducti^o subiect^o robuste
et publicasse cetera ut supra et prosertim marital^o cu^o marital^o
in assa:

N^o S^r Elizabeth filia Alberti Priekut consors n^os Martini
W^opsenski cum eiusdem mariti sui alio actio n^os Christophurum et
Joannem filios olim Alberti Priekut de Priekuty Kow^o Golebki
h^ores et debitoras idem Jo^o v^ois existentes amicaliter moniti et requisiti
notu^o v^ois neq^o curato^o d^otem competentem seu sortem pro epi^o intereste
in bonis Priekuty Kow^o Golebki silt^o v^ois post r^our^o v^oisq^o con:
cemen et sp^o etan dare et resolvete neq^o sortem exi^o d^otem v^ois
eius intereste Citantur itaq^o ad iudicandum et audiendum super
v^ois et bonis v^ois omnibus d^otem competentem de n^on^o
et ad taxaglam d^otem amices ex utraq^o parte h^onos Malem
cum n^olibus duobus addi radiu^o Carte Centu^o viginti
Muri rotam interroni de his latiore d^oct^o v^ois Eastren Ca:
pte Swanscen rer Malem Regni Gnatis n^os Benedictum Pri:
kenski i^o v^ois clamat et non ex^o r^our^o in termino primo in p^o
na contra iudic^o condemnauit^o Awa^oshi

Instigator et v^ois delator iudicii nostri Nobilis Joannes olim Stanislai
Zareba in hieretowu h^ores actor n^os Mathaeum Grodricki et Matha:
um olim Alberti Hieretowski v^oni rales Valerianum Godlowski
Joannem olim Iorani Hieretowski Hedwigu^o Grodricka consortem
Mathia^o Hieretowski de hieretowu Zak^o Comlices et facti co^o rera
tores h^ores et debitoras idem Jo^o v^ois tempore in p^ortione deserto ca:
suggestione v^ois Hedwigu^o Grodricka Hieretowska in con:
suetum legum publicanum Securitatib^o et tranquillitatis ruca
habita inter se mutua co^ointelligentia et con^opiracione v^ois et
temulenti domum delatoris propriam in bonis Hieretowu Zak^o p^o
violenter et manu armata inuaserunt v^ois delatorem concusse
vunt et vulneribus affecerunt domum obsanguolauerunt cursu
equi distraxerunt^o v^ois et redib^o caleauerunt ac ignominiose tra:
ctauerunt nec his contenti in discri^omen v^ois delatoris et substan:
tia^o eius igne et ferro machinab^o sunt ita ut non sit secum^o
De salute sua

54
per quod rānas legum eo nomine sanctas succubuerunt ad quas sup
illis decernendū ad catendū citantur. de his labore ad offm rōm
per Matē Regni Gnaterū nter Benedictum Prusenski rōmē da
mat et non comparēd in termino rāmo in rāna contra iudicō con
demnarit

Iusticiator iudicii nostri et ips delator nobilis Andreas olim Staniv
Dworaki Kowski letor contra nter Joannem filium Alberti Pihlat Dwora
Kowski cillūm idēo quia ipse non metuendo rānas contra iudicōs
receptores et rātores bononū alienonū aurius es tempore certo in vob
tōnē carres bonū colonū nubi uator decem sexagenat rotōn in cam
ris bononū Dworaki rihaty iudicōter recipere et rātere prout quiden
rāuerunt et secum abderunt ac intrāduo ad maclandū nobili
Alberto Dworaki lannōi uendidit et rāuoniam pro suo commo do
illicite conuertit per quod rānas eo nomine in constōn regni exaratas
succubuit ad quas rāter te decernendū una cum restōnē rāfati
bonis aut summa pro eo accepta citantur itaq citatione ipsa
Curis coram sigillō Montis Regni Gnatis Proridus Serehei Kon
dratoris rāuonit se ab una integra ante terminū rāntē
septimana in bonis Dworaki rihaty rāuonit et rāuonit se
de his labore ad offm rōm Castreū parte Branscēd ut supra

Iusticiator iudicii nostri et ips delator Nobilis Thomas filius nter
Thomas Woino de Woino Zambromka hōs actor nter Stanislau
Gatorski tanquam Gototam et in rāuonitatem cillūm idēo quia
tu facto sup ipsō actore in his libris sine ulla legitima causa tibi
per eum data intulerunt et inflixerunt rāntē quā ipse in re
centi coram offō Castreū Branscēd monstrauit et inuenit in
quibus te uult rāre conuincere nullū nter rāuonit rāuonit
ca nter contra te ab trecentis Mare rotōn rāuonit iudicium
hoc idēo decernit Citā tur itaq de his labore ad offm rōm ut supra

Nobis Catharina filia olim Alberti quondam Pauli Kulkowski con
sors nter Andreas Piotrowski quā cum ipsa manti actrix contra
nter Stajislau olim Thomā Kulkowski de Kulkowō K Bero mas
gna hōdē cillūm ad rāuonitatem ipsa rāuonit Wozosen medi
ante quā ipse olim nter Alberto quondam Pauli Kulkowski rāuonit
ti actoris inuenit et submitit se summam Inaginta floren rotōn
pro tempore certo in inuenit rāuonit rāuonit rāuonit
rāuonit ad rāuonit actrix modēd uti legitima Successōri rāuonit
ex inde rāuonit una cum rāuonit rāuonit succubuit per
quod Citatur itaq citatione ipsa Curis coram sigillatōn Montis
Regni Gnatis Proridus Laurentius Simek rāuonit se ab una
integra ante terminū rāntē septa in bonis Kulkowō rāuonit
se et rāuonit se de his labore ad offm rōm per Matē Re
gni Gnaterū nter Benedictū Prusenski rāuonit clamat et
non comparēd ex rāuonit ordīnē ac admīssōne offm rāntē
in termino rāmo in rāna contra iudicō conde m nariit

Nobis Helizabet filia olim Stanislai Pogorbelski consors
nter

consors nris Joannis Wnorowski cum manti sui aspa Actrice nris
 Laurentium Pogorbelski filium nris Michaelis et Marinam consortem
 eiusdem Stanislau mileyski et Guam Pogorbelka consortem eius:
 dem Dorotheam Pogorbelka Virgineam Innuentam filias et An-
 nam relictam olim Alberti Pogorbelski dnari aduitalitalem in
 fratre germano nepotes pndictam mantat cum mantonum Dri:
 gantem uero cam tutonum de iure inuembentiu aspa citat ratione
 de continua ac paca pssone bononi Pogorbelie et Milew sibi p
 pndicta ntem Annam Gzowska nomine suprasera citta quid
 et quanta ipis inter alios succores pcedat Actis Castren Branscen
 vaserit pndicti pssone paca pnuatione citatur citatione ipsa
 de his latiore ad offm pnd Castren Capte Branscen casera lib sup

Xhis Mannia filia olim Alberti Kiewski consors nris Thoma Kiewski
 cum eiusdem manti sui aspa Actrice nris Thomam olim Mathias Pogor-
 belski Baltasarium olim Nicolai Sirkowski Catharinam filiam olim
 Stephani Sirkowski consortem nris Joannis Pisebatowski Valentini
 et Mathiam olim Petri Sirkowski Joannem olim Petri Sirkowski pnd-
 ictam mantat cum manti ipis aspa citta ad inscriptionem pnd-
 ictam pndictam rer olim ntem Petrum quondam Alberti Sirkowski olim
 nti Catharina filia nris Adami Golas Matvi Actrice factam q u
 mediante pndominatus olim Petrus Sirkowski summan Decem
 sexagenarium rotam per ipm uel succores ipis submittit et in-
 scripsit soluere Cui ipi inscriptioni contraueniendo eantes pssore
 et uisquad sitores bononi olim memorati Petri Sirkowski summan
 pndictam non resoluerunt rer quod uadiu simili summan sue
 subuenit ad quod super ipis decem et boni pssoni omni-
 bus una cum solutione summan essentialis citantur de his la-
 tiore ad offm pnd per Mantem Regni Gnater ntem Bene-
 dictum Duszewski iuridici clamat et non comparere ea re
 gesti ordine qe admisionem officii pntis in termino pmo in
 pnda contra iudic condempnate

BRUSZEWSKI

LUCRUM

Super citionem literalem Castren Branscen tenoris uerboru eiusmodi
 Franci seu Joanne a Kocbow Liesznowolski Branscen et Cameris
 regis et nostri officii uigore Actis nris Alberti olim Pauli Koskowski
 ubi in pndicta citione cum nullibi de tua pssone constat de persona tua
 mandamus ut in terminis quadrellatum seu causand officii fina
 secunda qui unis post datam pntis citionis in Luna Branscen cele-
 brantur ad instar nris Stanislai olim Laurentii Bruszewski pnd-
 ictam pndictam compas quite citat ad et uictam ipssore pndictam
 pndictam pndictam pndictam pndictam pndictam pndictam pndictam
 octo florent rotam ad soluendum pro tempore iam pndictam pndictam
 facta et recognita et labores per unam drem in qualibet septima-
 na exerceere te submissi tibi sub uadio octo florent rotam cui
 inscriptioni te contraueniendo uadiu pndictum non metueas nec hu-
 manu pndictam octo florent rotam resolueris nec uolueris uis ab
 eadem humma uis submissionem tuam exerceere reuig rer quod
 in uadiu pndictu